

מ"ת 45279/04/14 - מדינת ישראל נגד קובי יעקב רוימי

בית משפט השלום בעכו

17 יוני 2014

מ"ת 45279-04-14 מדינת ישראל נ' רוימי(עציר)
45258-04-1422081-06-14

בפני כב' השופטת אביגיל זכריה
המבקשת: מדינת ישראל
נגד
המשיב: קובי יעקב רוימי

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד נהלה גני

המשיב- הובא

הסניגור - עו"ד סופר, ס. ציבורי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ביום 1/5/14 הוריתי על שחרור המשי בתנאים מגבילים, וזאת בין היתר תוך התחשבות בעבודות שרות שהוטלו עליו בתיק אחר ועל מנת לאפשר לו לסיים את ריצוי עבודות השרות באותו תיק.

מהבקשה לעיון חוזר עולה כי ביום 9/6/14 הפר המשיב את תנאי השחרור באופן שהגיע לסניף הביטוח לאומי במעלות בלזויית אמו, שאינה מפקחת עלפי התנאים כפי שנקבעו, וזאת בניגוד לתנאים המגבילים המוטלים עליו. מכתב האישום עולה עוד כי באותו מעמד התנהג המשיב אופן פרוע במקום ציבורי ובאופן שהתעמת עם המאבטח במוסד לביטוח לאומי.

במעמד הדיון היום הרחיבה המבקשת את טענותיה כך שאלה כללו גם טענה לעבירה של איומים, אשר לשיטתה עולה מעובדות כתב האישום. מאחר ומדובר בטענה שהועלתה רק היום ולא ניתנה להגנה אפשרות להתייחס אליה כראוי, אין בדעתי להידרש בה וזאת במלי להמעיט בחומרת האירועים כפי שתוארו בכתב האישום הנוכחי.

אומנם צודקת המבקשת בטענתה כי בעת שחרור לתנאים מגבילים ביהמ"ש מביע אמון במשיב אשר הפרתו אפשר

ותגרור החזרתו למעצר מאחורי סורג ובריאח ואולם הדברים נתונים תמיד לשיקול דעת ביהמ"ש הנגזרים מנסיבות העניין.

בנסיבות המקרה שבפניי, שמעתי את הסברי הסנגור והמשיב בעצמו לפיהן עקב אי קבלת תגמולי ביטוח לאומי במשך חודשים ארוכים, ועל רקע מצב כלכלי קשה, נאלץ לשיטתו לבצע את ההפרה. הובהר למשיב כי אין בידי לקבל נימוק כזה וכי הדברים יכולים למצוא ביטוי ופתחון מתאים במסגרת בקשה שתוגש לביהמ"ש באמצעות הסנגור שאף הוא עמד על הדברים והבהיר אותם למשיב.

יחד עם זאת, ולאחר כל זאת, הרי שלא מצאתי כי ההפרה כפי שתוארה בכתב האישום החדש הינה ברף חומרה כזה המצדיק מעצרו של המשיב בתיק שבפניי מאחורי סורג ובריאח עד תום ההליכים. ממילא לא בנקל יורה ביהמ"ש על החזרת משיב למעצר לאחר שכבר שוחרר ממנו ואולם הדברים ימצאו ביטוי מתאים בהחמרת התנאים המגבילים כדלקמן:

מחצית מערבות צד ג' בסך 5,000 ₪ כפי שהופקדה על ידי האב תחולט.

כמו כן, שחרורו של המשיב מותנה בהפקדה כספית בסך 1,000 ₪ ובחתימת ערבות צד ג' של ערבה נוספת על סך 5,000 ₪.

בנוסף, עם סיום עבודות השרות, ישהה המשיב במעצר בית מלא.

הסנגור ימסור הודעה בדבר המועד בו יסתיימו עבודות השרות על מנת שתנאי זה ייכנס לתוקף.

עם ביצוע ההפקדה והחתימה על ערבות צד ג', יוכל המשיב להשתחרר.

בשולי הדברים יצוין כי כל הפרה נוספת של תנאי השחרור, תתקבל בחומרה.

ניתנה והודעה היום י"ט סיוון תשע"ד, 17/06/2014 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 2

החלטה

יפה עשתה ב"כ המבקשת שוויתרה על ההפקדה הכספית.

נוכח עמדת המבקשת, אני מורה על ביטול תנאי ההפקדה.

המשיב יוכל להשתחרר לאחר חתימת ערבות צד ג' של ערב נוסף, כאמור לעיל.

ניתנה והודעה היום י"ט סיוון תשע"ד, 17/06/2014 במעמד הנוכחים.

אביגיל זכריה, שופטת